

**Reconstructia si modernizarea Centrului de
Excelenta in Energetica si Electronica,
municipiul Chisinau, str. Melestiu, 12
(atelier).**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-12 A1
Montare utilaj tehnologic. (TP)**

Valoarea de deviz 362 419,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montare				
1	08-03-605-1	Ventilator	buc	20,000	78,49 63,98	1 569,72 1 279,68
		<i>Total</i>	lei			1 569,72
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			307,12
		<i>Total</i>	100,00 +			1 876,84
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			4,11
		<i>Total</i>	100,00 +			1 880,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			639,84
		<i>Total</i>	100,00 +			2 520,79
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			75,62
		Total 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 596,41 1 279,68
		2. 2. Utilaj				
2	pret furnizor	Sistema de evacuare a produselor nocive de 300x300x450 mm, 320 m3/h sau analogic	buc	20,000	14 971,00 0,00	299 420,00 0,00
		Total 2. Utilaj Inclusiv salariu				299 420,00
		Total	lei			302 016,41
		TVA	20,00 %			60 403,28
		Total deviz: Inclusiv salariu				362 419,69 1 279,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea Centrului de
Excelenta in Energetica si Electronica,
municipiul Chisinau, str. Melestiu, 12
(atelier).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-12 A1
Montare utilaj tehnologic. (TP)**

Valoarea de deviz 362 419,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-12 A1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	24,800	51,60	1 279,68
		Total manopera				1 279,68

Materiale:

1.	2873137333495111	Ventilator System 300E sau analogic	buc	20,000	14 971,00	299 420,00
2.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,400	257,09	102,84
		Total materiale de construcții				299 522,84

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,200	36,00	187,20
		Total utilaje de construcții				187,20

Total	lei	302 016,41
TVA	20,00 %	60 403,28

Total deviz: **362 419,69**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia si modernizarea Centrului
de Excelenta in Energetica si Electronica,
municipiul Chisinau, str. Melestiu, 12 (atelier).**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montare				
1	08-03-605-1	Ventilator	buc			78,49
						63,98
	1	Muncitor	h-om	1,2400	51,60	63,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	257,09	5,14
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	36,00	9,36
		2. 2. Utilaj				
2	pret furnizor	Sistema de evacuare a produselor nocive de 300x300x450 mm, 320 m3/h sau analogic	buc			14 971,00
						0,00
	287313733349511 1	Ventilator System 300E sau analogic	buc	1,0000	14 971,00	14 971,00